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UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                      Katowice,  dn. 28.02.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego nr DZP.381.004.2022.UGU 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI OPIW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie negocjacji z ogłoszeniem 

o wartości zamówienia powyżej progu unijnego (powyżej 215 000,00 euro) pn.: „Opracowanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa Śląskiego Interdyscyplinarnego 

Centrum Chemii” nr sprawy DZP.381.004.2022.UGU 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 143 ust. 2 w zw. z art. 157 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później 

niż na 6 dni przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Zgodnie 

z art. 135 ust. 6 w zw. z art. 157 ust. 1 ustawy Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
Pytanie 1: 

Proszę o określenie czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli 

oferent wykaże, iż wykonał usługę polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej przebudowy, 

rozbudowy i nadbudowy budynku o kubaturze powyżej 35 000 m3 z przeznaczeniem na szkolenie żołnierzy 

Odpowiedź: 

Zadane pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści Opisu Potrzeb i Wymagań (OPiW) lecz oczekiwanie 

oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Zamawiający informuje, iż będzie dokonywał oceny 

spełniania warunków udziału w postępowaniu na etapie badania i oceny ofert. 

Pytanie 2: 

Czy w obecnym postępowaniu przetargowym wymagane jest wniesienie wadium przez oferentów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie prowadzonego postępowania wadium nie jest wymagane. 

 

Członek Komisji Przetargowej:     Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 
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